28.02.2017 № 52/216-ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОДОВОГО ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА – ГЛАВЫ  ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ НА 2017 ГОД
В целях упорядочения условий оплаты труда выборного должностного лица - Главы Дзержинского муниципального образования, руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 17 декабря 2008 года № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Уставом Дзержинского муниципального образования, на основании письма Министерства труда и занятости Иркутской области  от 29.12.2016 г. № 02-74-8985/16 «О согласовании оплаты труда», Дума Дзержинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить годовой фонд оплаты труда на 2017 год в сумме 942606 (Девятьсот сорок две тысячи шестьсот шесть) рублей.

        2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Глава Дзержинского
муниципального образования

И.В. Соколовская